
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3797

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:08:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 93/2023

N° do Processo: 511

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 09:20:00

Valor estimado: R$ 8.305,00
Objeto:
UINTA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE A 1500 HORAS MAQUINA, DO EQUIPAMENTO PA
CARREGADEIRA XCMG –PLACA: LW 300 KV.
Resumo:
QUINTA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE A 1500 HORAS PA CARREGADEIRA XCMG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 DISPENSA N°93/2023 PMI PARTE1 Baixar

06/12/2023 00:00:00 DISPENSA N°193/2023 PMI PARTE2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3797/puinta-revisao-de-garantia-referente-a-1500-horas-maquina-do-equipamento-pa-carregadeira-xcmg-placa-lw-300-kvp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a80c88227efc887b05ec790ed79981c0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce05870af1478ff605b664c84ea207c3.pdf

